
                Protokół Nr 52/2022     

z posiedzenia 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

      w dniu 14 grudnia 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 14 grudnia 2022 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:30 tego samego dnia.  

Posiedzenie odbyło się w sali 101 A w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu. 
 

Obecni wg załączonej listy obecności /zał. nr 1/. 
  

Stan obecnych członków Komisji (4 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 
 

Zaproszone osoby: 

Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu, 

Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych. 
 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodniczący Komisji zaproponował następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenia. 

2. Zapoznanie się i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023. 

3. Zapoznanie się i zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Oświęcimiu. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 

Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad.2. Zapoznanie się i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

 Projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2023 rok wraz z ustną 

autopoprawką - druk 131 

/zał. nr 2/. 
 

a) Przedstawienie projektu przez Panią Skarbnik Katarzynę Wanat. 

b) Zapoznanie z opinią właściwej Regionalnej Izby Obrachunkowej /zał. nr 3/. 

c) Dyskusja i pytania Komisji. 

Głos w dyskusji zabrali Radny Józef Szafran i Skarbnik Powiatu Katarzyna Wanat.  

d) Głosowanie nad projektem budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023. 

 

 

e) Sporządzenie pisemnej opinii Komisji do projektu budżetu na rok 2023/zał. nr 4/. 

 

 

 

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecni 

Grażyna Kopeć x     

Joanna Mazur 
 

 x   

Artur Mendyk 
 

 
 

 x 

Adam Merta 
 

 x   

Józef Szafran x  
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Ad.3. Zapoznanie się i zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego 

 Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego wraz z ustną 
autopoprawką - druk 132/zał. nr 5/. 

a) Przedstawienie projektu przez Panią Skarbnik Katarzynę Wanat. 

b) Zapoznanie z opinią właściwej Regionalnej Izby Obrachunkowej /zał. nr 6/. 

b) Dyskusja i pytania Komisji. 

       c) Głosowanie nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

d) Sporządzenie pisemnej opinii Komisji do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej/zał. nr 7/ 

 

Ad.4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Oświęcimiu. 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej działającej przy Powiatowych Zakładach 

Opiekuńczo - Leczniczych w Grojcu - druk 139/zał. nr 8/ 

Ww. projekt uchwały omówiła Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

Głosowanie imienne: 

 

 Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Oświęcimskiego w roku 2023 - druk 140/zał. nr 9/ 

Ww. projekt uchwały omówiła Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 

Głos w dyskusji zabrali Radny Adam Merta, Radna Joanna Mazur, Monika Stalica Naczelnik Wydziału Edukacji, 

Zdrowia i Spraw Społecznych, Radny Józef Szafran, Radna Grażyna Kopeć.  

Głosowanie imienne: 

 

 

 

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecni 

Grażyna Kopeć x     

Joanna Mazur 
 

 x   

Artur Mendyk 
 

 
 

 x 

Adam Merta 
 

 x   

Józef Szafran x  
 

  

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecni 

Grażyna Kopeć x     

Joanna Mazur x  
 

  

Artur Mendyk 
 

   x 

Adam Merta x  
 

  

Józef Szafran x     

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecni 

Grażyna Kopeć x     

Joanna Mazur 
 

 x   

Artur Mendyk 
 

   x 

Adam Merta 
 

 x   

Józef Szafran x     
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Ad. 5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 

Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 51/2022 r. Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  

z dnia 9 listopada 2022 r. 
 

Ad. 6. Sprawy bieżące. 

Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 11 stycznia 2023 r. o godz. 1600 /w sali 101 A w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu/. 
 

Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. Przyjęcie 
sprawozdania z działalności Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej za rok 2022. Przyjęcie protokołu z 
poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

 
Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Przewodniczący 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

         Józef Szafran 

 

Przygotowała: Anna Sporysz 


